Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Чертковская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г. №364

«Об организации
воспитательной работы в школе
в 2023-2024 учебном году»

На основании ст.28 Федерального закона № 273-03 от 29.12.12г.
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от
31.07.2020 № 304-ФЗ, ст.2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Рабочую программу воспитания МБОУ Чертковская
СОШ №1». (Приложение №1)
2. Утвердить «Календарный план воспитательной работы» на 2023-
2024 учебный год. (Приложение №2)
3. Включить «Рабочую^ программу воспитания МБОУ Чертковская
СОШ №1» в основную образовательную программу.
4. Утвердить циклограмму проведения классных часов с
обучающимися 1-11 классов. (Приложение №3)
5. Заместителю директора Тумановой А.И. вести контроль
воспитательной деятельности с обучающимися, их родителями и
законными представителями.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя дищкВдасЩ танову А.И.